
 

Univerzita Karlova  

 Fakulta tělesné výchovy a sportu 

 

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno posluchače Otto Klemperer 

Název bakalářské práce Porovnání výsledků obecných kondičních testů se 

skutečnou výkonností u rychlostních kajakářů 

Cíl práce Cílem diplomové práce bylo porovnat výsledky 

obecných kondičních testů se skutečnou výkonností u 

rychlostních kajakářů.  

Vedoucí bakalářské práce Mgr. Petr Procházka  

 
Rozsah: 

Stran textu 89, samotný text práce na stranách (9 – 81) 

Literární zdroje 50 zdrojů (11 cizojazyčných) 

Tabulky, grafy, přílohy Celkem je v práci uvedeno 47 grafů, 52 tabulek, 1 

obrázek.  

 

Náročnost tématu na: 

 úroveň 

Výborně velmi dobře dobře nevyhověl/a 

teoretické znalosti X    

vstupní data a jejich zpracování  X   

použité metody  X   

 

Kritéria hodnocení práce: 

 úroveň 

 Výborně velmi dobře dobře nevyhověl/a 

stupeň splnění cíle práce X    

samostatnost při zpracování 

tématu 

X    



logická stavba práce  X   

práce s literaturou včetně citací  X   

adekvátnost použitých metod  X   

formální úprava práce (text, 

grafy, tabulky) 

X    

stylistická úroveň X    

nároky DP na podkladové 

materiály, konzultace 

X    

zpracování výsledků, použití 

analýz 

 X   

využitelnost výsledků a námětů 

v praxi 

X    

 

Doporučení/nedoporučení práce k obhajobě:  práci doporučuji k obhajobě  

 

Navržený klasifikační stupeň:  1  

 

Testování kondičních předpokladů je v RK prováděno dlouhodobě, přičemž jejich validita 

směrem k výkonu by měla být posuzována, obzvlášť jedná-li se o výběrová kritéria SCM, 

opakovaně. Kondiční předpoklady jsou významným faktorem výkonu. Práce tak má do praxe 

určitě své opodstatnění.  

 

Mám několik doplňujících otázek:  

 

1. Lze říci, že kondiční nejlépe rozvinutí junioři dosahují nejrychlejších časů na vodě, a 

to jak v juniorech, tak i dospělosti?  

2. Vynikají kondičně nejlépe připravení junioři výkonu na vodě v dospělosti?  

3. Které kondiční předpoklady jsou podle Vás nejdůležitější (s přihlédnutím k délce 

trati)?  

 

Práce není plagiátem.  

 

Diplomovou práci Otty Klemperera doporučují k obhajobě s výslednou známkou 1.  
 

 

Oponent diplomové práce: Mgr. Petr Procházka  
 

V Praze dne:   22. 8. 2024     Podpis:  

 

 
 


